

PODLAHY *na Minské*

SOUPIS PRACÍ

UČEBNA 131

zákazník: ZŠ Gajdošova

adresa:

kontakt: Mgr. Horák

1,Tarkett Supreme Plus 29 7,5/2 a 3,8/2	22,6	m2	342	7729,2
2,broušení podkladů, strojní vysátí	20,91	m2	35	731,85
3,D+M vytmelení výtlučů, sešití prasklin epoxid. pryskyřicí	1	kpl	215	215
4,D+M samonivelační stěrka s vlákny tl. 3 mm včetně penetrace	20,91	m2	215	4495,65
5,D+M obvodových soklových lišt Fatra 32/32 mm	20	m	35	700
6,montáž PVC včetně lepidla	20,91	m2	79	1651,89
7,frézování a svařování včetně svařovací šňůry	8,2	m	29	237,8
celkem bez DPH				15761,39
DPH 15%				
DPH 21%				
CENA CELKEM				15761,39

Cenová nabídka je v režimu přenesení daňové povinnosti §92a zákona 235/2004 Sb.,o DPH

Daň odvede zákazník

V Brně dne : 15.8.2017

vypracoval a na spolupráci se těší:

Zdeněk Vladík

PODLAHY *na Minské*

SOUPIS PRACÍ

KABINET CIZÍCH JAZYKŮ 307

zákazník: ZŠ Gajdošova

adresa:

kontakt: Mgr. Horák

1,Tarkett Supreme Plus 29 5X 5,25/2	42	m2	342
2,broušení podkladů, strojní vysátí	36,4	m2	35
3,demontáž PVC a parket včetně ekologické likvidace	36,4	m2	170
4,D+M samonivelační stěrka s vlákny tl. 3 mm včetně penetrace	36,4	m2	215
5,D+M obvodových soklových lišt Fatra 32/32 mm	23	m	25
6,D+M 2x dřevoštěpkových desek vč. Kotvícího materiálu a podložek	36,4	m2	807
7,montáž PVC včetně lepidla	20,91	m2	79
8,frézování a svařování včetně svařovací šňůry	15,75	m	29
celkem bez DPH			
DPH 15%			
DPH 21%			
CENA CELKEM			

Cenová nabídka je v režimu přenesení daňové povinnosti §92a zákona 235/2004 Sb.,o DPH

Daň odvede zákazník

V Brně dne : 15.8.2017

vypracoval a na spolupráci se těší:

Zdeněk Vladík

14364
1274
6188
7826
575
29374,8
1651,89
456,75
61710,44
61710,44

PODLAHY *na Minské*

SOUPIS PRACÍ

PRYŽ U SCHODŮ

zákazník: ZŠ Gajdošova

adresa:

kontakt: Mgr. Horák

1.Noraplan Eco 6633 role 1,22x15 m tl. 2 mm	18,3	m2	864	15811,2
2,broušení podkladů,odmaštění, strojní vysátí	9,5	m2	75	712,5
3,D+M vytahovaného fabionku z pryže včetně lepidla	9	m	150	1350
4,D+M samonivelační stěrka tl. 3 mm včetně penetrace	9	m2	185	1665
5,montáž pryže včetně lepidla	9	m2	150	1350
6,D+M ukončovací přechodová lišta elox hliník stříbrný	3,2	m	275	880
celkem bez DPH				21768,7
DPH 15%				
DPH 21%				
CENA CELKEM				21768,7

Cenová nabídka je v režimu přenesení daňové povinnosti §92a zákona 235/2004 Sb.,o DPH

Daň odvede zákazník

V Brně dne : 15.8.2017

vypracoval a na spolupráci se těší:

Zdeněk Vladík

PODLAHY *na Minské*

SOUPIS PRACÍ

suterén šatny

zákazník: ZŠ Gajdošova

adresa:

kontakt: Mgr. Horák

1,PVC Greenline s textilní podložkou	29,9	m2	377	11272,3
2,broušení podkladů, strojní vysátí	22	m2	35	770
3,D+M vytmelení výtlučů, sešití prasklin epoxid. pryskyřicí	1	kpl	195	195
4,D+M samonivelační stěrka s vlákny tl. 3 mm včetně penetrace	0	m2	215	0
5,D+M obvodových soklových lišt Fatra 32/32 mm	28	m	35	980
6,demontáž stávající podlahoviny, ekologická likvidace	22	m2	65	1430
7,montáž PVC	22	m2	79	1738
8,D+M přechodových lišt elox hliník stříbrný	1,8	m	275	495
celkem bez DPH				16880,3
DPH 15%				
DPH 21%				
CENA CELKEM				16880,3

Cenová nabídka je v režimu přenesení daňové povinnosti §92a zákona 235/2004 Sb.,o DPH

Daň odvede zákazník

V Brně dne : 15.8.2017

vypracoval a na spolupráci se těší:

Zdeněk Vladík

PODLAHY *na Minské*

SOUPIS PRACÍ -VÍCEPRÁCE

MENTOROVNA 2

zákazník: ZŠ Gajdošova

adresa:

kontakt: Mgr. Horák

1,Tarkett Supreme Plus 29 7,5/2 a 3,8/2	18,4	m2	342
2,broušení podkladů, strojní vysátí	16,6	m2	35
3,D+M vytmelení výtlučů, sešití prasklin epoxid. pryskyřicí	1	kpl	194
4,D+M samonivelační stěrka s vlákny tl. 3 mm včetně penetrace	16,6	m2	215
5,D+M obvodových soklových lišt Fatra 32/32 mm	15,5	m	35
6,montáž PVC včetně lepidla	16,6	m2	79
celkem bez DPH			
DPH 15%			
DPH 21%			
CENA CELKEM			

Cenová nabídka je v režimu přenesení daňové povinnosti §92a zákona 235/2004 Sb.,o DPH

Daň odvede zákazník

V Brně dne : 15.8.2017

vypracoval a na spolupráci se těší:

Zdeněk Vladík

6292,8
581
194
3569
542,5
1311,4
12490,7
12490,7

PODLAHY na Minské

SOUPIS PRACÍ -VÍCEPRÁCE

VRÁTNICE

zákazník: ZŠ Gajdošova

adresa:

kontakt: Mgr. Horák

1,Tarkett Supreme Plus 29 7,5/2 a 3,8/2	6,9	m2	342	2359,8
2,broušení podkladů, strojní vysátí	5,9	m2	35	206,5
3,D+M vytmelení výtlučů, sešití prasklin epoxid. pryskyřicí	1	kpl	85	85
4,D+M samonivelační stěrka s vlákny tl. 3 mm včetně penetrace	5,9	m2	215	1268,5
5,D+M obvodových soklových lišt Fatra 32/32 mm	9	m	35	315
6,demontáž PVC včetně likvidace	5,9	m2	65	383,5
7,montáž PVC včetně lepidla	5,9	m2	79	466,1
8,D+M frézování a svařování včetně šňůry	2,5	m	29	72,5
celkem bez DPH				5156,9
DPH 15%				
DPH 21%				
CENA CELKEM				5156,9

Soupis prací je v režimu přenesení daňové povinnosti §92a zákona 235/2004 Sb.,o DPH

Daň odvede zákazník

V Brně dne : 15.8.2017

vypracoval a na spolupráci se těší:

Zdeněk Vladík

PODLAHY *na Minské*

SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE

TĚLOCVIČNA PÓDIUM + SOKLE UČ. Č. 2017

zákazník: ZŠ Gajdošova

adresa:

kontakt: Mgr. Horák

1,demontáž PVC,stěrka,D+M PVC včetně schodů,hran a soklů	1	kpl	19854	19854
2,D+M dřevěného soklu + PVC soklíku	1	kpl	2250	2250
celkem bez DPH				22104
DPH 15%				
DPH 21%				
CENA CELKEM				22104

Cenová nabídka je v režimu přenesení daňové povinnosti §92a zákona 235/2004 Sb.,o DPH

Daň odvede zákazník

V Brně dne : 15.8.2017

vypracoval a na spolupráci se těší:

Zdeněk Vladík

Cena celkem

116120,8

39751,6

155872,4